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   Teisipäev, 21. aprill 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm - KADI URBAS: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Elva Baptistikoguduse pastor PEETER TAMM;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme TEET UUEMÕIS´a jutlust – ÜLESTÕUSMISPÜHA ON KRISTUSE JA KRISTLASTE VÕIDUPÄEV,  kl 10.45 saade PILK AJALUKKU: Kauaaegne Kambja koguduse õpetaja CARL EDUARD HASSELBLATT 200 – kõneleb Tartu Pauluse koguduse õpetaja KRISTJAN LUHAMETS
   
                Kell 11            SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab KARIN RAJA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Robert Tillman KENDALL´i raamatust "Täielik andestus. Kuidas tulla toime Jumala raskeima ülesandega?"loeb viimast osa RAGNE KEPLER
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: JUMAL AVAB UMBSÕLME (Esr 5:1-6:22). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ORTODOKSIA: piiskop EELIJA tutvustab kirikupalvet viiruse korral ja isa ROMAN TÕNISSON meie uusmärtreid aastatest 1944-55. Saate toimetaja on PIRET RIIM
   
                Kell 14            NAISTEJUTUD: JUUDITARI KOHTUMINE JEESUSEGA. Oma elust Ukrainas ja Iisraelis kõneleb pastor IRENE FRIEDMAN. Teda tõlgib HELI METSALA
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Otsesaade - RÄÄGIME SÜDAMEST. Pakume kuulajatele võimalust tunni jooksul kõnelda sellest, mis südamel. Saatesse on ühendatud telefon numbriga 6 31 31 34
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; 17.15 PILK AJALUKKU: Kauaaegne Kambja koguduse õpetaja CARL EDUARD HASSELBLATT 200 – kõneleb Tartu Pauluse koguduse õpetaja KRISTJAN LUHAMETS       kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke APOSTLITE TEGUDE raamatust loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – KARIN RAJA
   
                Kell 18            ERR – i uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 UUS JÄRJEJUTT: JOY SWIFT'I elulooline raamat "HÜVASTIJÄTT IGAVESEKS" on kaasaegne Iiobi lugu. Milline on väljapääs suurest leinast? Loeb MERVI KALMUS
   
                Kell 19            MINU MUUSIKA: MIND, ISSAND, OLED ARMASTANUD. Oma muusika- ja muusikumaailma avab saates helilooja ja instrumentalist MATIS METSALA. Vestlust juhatab MAARJA VARDJA                                               
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: KOGUDUSED ERIOLUKORRAS. Kuidas on korraldatud koguduslik tegevus isolatsiooni tingimustes ja kuis on seni hakkama saadud? Tagasisidet annavad kirikute juhid ERKI TAMM, ALUR ÕUNPUU ja ROBERT TŠERENKOV. Küsitleb INDREK LUIDE
   
                Kell 21            Loeb MAARJA VAHTER lastele ÕHTUJUTTU, siis SAATEKAVA tutvustus  ja RAADIO-KANTSEL: kuuleme OSVALD TÄRGI jutlust – KRISTUS SURI MEIE EEST JA TÕUSIS ÜLES JA SEDA PEAB KUULUTAMA
   
                Kell 22            Noortesaade PUSLE: KAHTLUSED ja TAGASILÖÖGID NOORE KRITLASE ELUS. Saates vestlevad Tartu Pauluse koguduse noortejuht ROBERT BUNDER, tema abikaasa HANNA-LIINA ja saatejuht LAURA JÕGAR
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                kell 24            MEIL ON SEE LOOTUS: KRISTUSE KANNATUSED ja SURM. Stuudios on Adventkiriku töötegijad REIN KALMUS, REIN KÄSK ja PRIIT KEEL
   
                Kell 1       öösel            IISRAEL ja MEIE: Elust Iisraelis ning sellega kohanemisest kõneleb IRINA STELLMACH, temaga vestleb ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kolmapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti,
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - EGLE HOLLMAN
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